
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Торопецкого района 

Октябрьская основная общеобразовательная школа 

 

(МБОУ ТР Октябрьская ООШ) 

172854 Тверская область, Торопецкий район,  тер. Октябрьский, здание  168 

код 48 268 тел/ факс 2-19-30 

Приказ 

18.01.2024г.                                                                                                       №                     7 

 «О сроках и местах подачи заявлений  для участия  в итоговом 

собеседовании по русскому языку для выпускников 9 классов на территории        в 2024 

году» 

На основании приказа № 1/ ПК от 09.01.2024 г.  Министерства  образования  Тверской  

области  

приказываю: 

п.1.   Потемкиной  Т.Н. ,классному  руководителю 9 класса, организовать сбор заявлений 

и согласий на обработку персональных данных в сроки, установленные  Порядком 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования, утверждённым приказом Минпросвещения России  и  

Федеральной  службой  по надзору  в  сфере  образования и  науки   от 04.04.2023г № 

232/551  

 п.2.  Контроль за исполнением приказа  оставляю за  собой. 

 

 

Директор          школы                          / Симогина Т.В./ 

  

 

 

 

 

 

 


		2024-02-04T19:21:28+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТОРОПЕЦКОГО РАЙОНА ОКТЯБРЬСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




